АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш 2024 г.

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

культуре и массовому спорту», администрация города Рязани постановляет:

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от М 2024 г. № (7^389

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Зюзина Вера

Владимировна
Фигурное катание.на
коньках

ОО «РОФФКК»

2 Марьенко Артур
Русланович

Спорт лиц с
интеллектуальными
нарушениями

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
интеллектуальными
нарушениями» в Рязанской
области

3 Царёв Станислав
Викторович

Тхэквондо РОО «РТФ»

4 Вознюк Даниил
Федорович

Тхэквондо РОО «РТФ»

5 Смирнов Даниил
Сергеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

6 Борисова Александра
Витальевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

7 Гришина Яна
Андреевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

8 Телешевский Данила
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9 Г орюнов Илья
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10 Филатова Полина
Вячеславовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11 Малофеев Даниил
Николаевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

12 Цхададзе Елизавета
Гелаевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

13 Приходько Анастасия
Сергеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

14 Химушина Софья
Олеговна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

2

1 2 3 4
15 Афанасьева Екатерина

Александровна
Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

16 Гвозденович Полина
Зорановна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

17 Ксенофонтова Валерия
Алексеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

18 Нуриева Варвара
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

19 Селицкая Алёна
Витальевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

20 Баева Виталина
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

21 Ткачева Мария
Евгениевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

22 Юдина Анна
Александровна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

23 Шемякина Валерия
Ивановна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

24 Соколова Василиса
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

25 Коротаева Полина
Сергеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

26 Гришкина Ева
Алексеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

27 Маевская Елизавета
Станиславовна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

Приложение № 2
к постановлению администрации

оТJ 2024 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Аверина Аделина

Антоновна
Фигурное катание на
коньках

ОО «РОФФКК»

2 Коваленко Антонина
Александровна

Фигурное катание на
коньках

ОО «РОФФКК»

3 Шлепнев Максим
Юрьевич

Спорт лиц с
интеллектуальными
нарушениями

Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
интеллектуальными
нарушениями» в Рязанской
области

4 Багаев Дмитрий
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

5 Косьяненко Матвей
Викторович

Тхэквондо РОО «РТФ»

6 Косьяненко Андрей
Сергеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

7 Скулкин Илья
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

8 Асташкин Александр
Николаевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

9 Илюшин Егор
Денисович

Тхэквондо РОО «РТФ»

10 Кожевников Алексей
Викторович

Тхэквондо РОО «РТФ»

11 Сазонтов Артём
Константинович

Тхэквондо РОО «РТФ»

12 Залбегов Шигабудин
Магомедович }

Тхэквондо РОО «РТФ»

13 Соловьева Маргарита
Дмитриевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

14 Максимова Дарья
Денисовна

Тхэквондо РОО «РТФ»

15 Маслова Анна
Михайловна

Тхэквондо РОО «РТФ»

16 Скопина София
Алексеевна .

Тхэквондо РОО «РТФ»

17 Кабанова Маргарита
Денисовна

Тхэквондо РОО «РТФ»

18 Гамзова Яна
Андреевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

2

1 2 3 4
19 Гончаров Матвей

Павлович
Тхэквондо РОО «РТФ»

20 Клейменов Илья
Максимович

Тхэквондо РОО «РТФ»

21 Городничев Сергей
Сергеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

22 Куряхин Арсений
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

23 Евдокимов Артём
Вячеславович

Тхэквондо РОО «РТФ»

24 Емельянов Глеб
Андреевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

25 Макушкин Дмитрий
Валерьевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

26 Кубенин Артём
Дмитриевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

27 Кадырова Софья
Евгеньевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

28 Мишаева Эллина
Андреевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

29 Павлюхина Анастасия
Сергеевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

30 Морозов Георгий
Сергеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

31 Жеребенков Павел
Константинович

Тхэквондо РОО «РТФ»

32 Барышников
Александр Павлович

Тхэквондо РОО «РТФ»

33 Провоторов Роман
Николаевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

34 Молодцов Николай
Владиславович

Тхэквондо РОО «РТФ»

35 Хазов Артём
Евгеньевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

36 Арустамян Тигран
Арамович

Тхэквондо РОО «РТФ»

37 Жолобов Данила
Игоревич

Тхэквондо РОО «РТФ»

38 Кувалов Иван
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

39 Антонников Егор
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

40 Викулов Андрей
Ильич

Тхэквондо РОО «РТФ»

41 Калинин Илья
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

42 Луковников Владимир
Владимирович

Тхэквондо РОО «РТФ»

43 Коньков Егор
Александрович

Тхэквондо РОО «РТФ»

3

1 2 3 4
44 Серяченко Валерия

Романовна
Тхэквондо РОО «РТФ»

45 Миняева София
Вячеславовна

Тхэквондо РОО «РТФ»

46 Чернышова Кира
Андреевна

Тхэквондо РОО «РТФ»

47 Савина Виктория
Александровна

Тхэквондо РОО «РТФ»

48 Филатова Мария
Станиславовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

' 49 Егоров Тимур
Дмитриевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

50 Анисимов Светослав
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

51 Люлюкина Полина
Ивановна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

52 Люлюкина Евгения
Ивановна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

53 Чичимбаева Виктория
Михайловна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

54 Подольская Дарина
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

55 Костенко Елизавета
Антоновна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

56 Столярова Ксения
Андреевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

57 Рожкова Мирослава
Андреевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

58 Волчкова Мария
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

59 Громова Валерия
Сергеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

60 Ларина Алиса
Никитична

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

61 Смирнова Анна
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

62 Беленова Ульяна
Михайловна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

63 Звягина Евангелина
Олеговна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

64 Петерикова Кира
Александровна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

65 Ксендзова Алиса
Викторовна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

66 Медведева Виктория
Ивановна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области» |